Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Отношенский  сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

26.11.2019                                                с. Отношка                                            31-113 рс

О проведении подготовительной работы по внесению изменений в Устав

Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края

В целях приведения Устава Отношенского сельсовета Казачинского района

Красноярского края в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», согласно действующего законодательства ФЗ от 01.05.2019 № 87-ФЗ « О

внесении изменений в Федеральный закон «Об  общих  принципах  организации

местного  самоуправления  в Российской  Федерации», руководствуясь статьями 23

Устава Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края,

Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Провести подготовительную работу по внесении изменений в Устав

Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края.

2. Поручить Главе Отношенского сельсовета подготовить проект Решения «О

внесении изменений в Устав Отношенского сельсовета Казачинского района

Красноярского края» на очередное заседание Совета.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу Отношенского

сельсовета.

Председатель Отношенского

сельского Совета депутатов                                              С.А. Биктагирова

Глава Отношенского сельсовета                                       Г.Ф. Гибадулин